
UCHWAŁA NR 363/13
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz 885 z póź. zm ) oraz § 8 pkt 1 lit a,b,c uchwały Nr XXVII/166/12 Rady Powiatu 
Słubickiego z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok w zakresie 
określonym w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok w zakresie 
określonym w załączniku  Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi 45.419.825 zł, 

2) plan dochodów bieżących 41.322.825 zł, 

3) plan dochodów majątkowych 4.097.000 zł, 

4) plan przychodów budżetu wnosi 772.000 zł, 

5) razem 46.191.825 zł, 

6) plan wydatków wynosi 43.885.323 zł, 

7) plan wydatków bieżących 40.681.223 zł, 

8) plan wydatków majątkowych 3.204.100 zł, 

9) plan rozchodów budżetu wynosi 2.306.502 zł, 

10) razem 46.191.825zł, 

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.534.502 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 grudnia 2013 r.

Poz. 2669



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Starosta

Andrzej Bycka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2669



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 363/13 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 1 241 000,00 14 517,00 1 255 517,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 241 000,00 14 517,00 1 255 517,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 1 241 000,00 14 517,00 1 255 517,00

Razem: 45 405 308,00 14 517,00 45 419 825,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2669



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 363/13 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 722,00 0,00 210 722,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 722,00 0,00 210 722,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 772,00 - 1 800,00 147 972,00

750 Administracja publiczna 9 750 788,00 0,00 9 750 788,00

75020 Starostwa powiatowe 5 376 392,00 38 300,00 5 414 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 427,00 29 000,00 514 427,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 35 000,00 114,00 35 114,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 246 000,00 - 264,00 245 736,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 8 000,00 158 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 12 900,00 1 300,00 14 200,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 100,00 150,00 250,00

75095 Pozostała działalność 3 886 887,00 - 38 300,00 3 848 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 751,00 - 29 000,00 547 751,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 688 289,00 - 8 000,00 680 289,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2669



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 17 972,00 - 1 300,00 16 672,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 380 888,00 0,00 3 380 888,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 297 000,00 0,00 3 297 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 950,00 - 6 000,00 122 950,00

4270 Zakup usług remontowych 48 200,00 6 000,00 54 200,00

801 Oświata i wychowanie 10 933 250,00 0,00 10 933 250,00

80130 Szkoły zawodowe 6 965 215,00 - 5 624,00 6 959 591,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 960 676,00 - 8 124,00 3 952 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 95 526,00 - 2 690,00 92 836,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 396,00 1 000,00 70 396,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 400,00 100,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 470,00 2 500,00 70 970,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 620,00 - 1 359,00 4 261,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 12 180,00 1 817,00 13 997,00

4430 Różne opłaty i składki 18 880,00 590,00 19 470,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 049,00 542,00 6 591,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 700 000,00 5 624,00 705 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 423,00 5 624,00 245 047,00

851 Ochrona zdrowia 1 754 600,00 14 517,00 1 769 117,00

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 241 000,00 14 517,00 1 255 517,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 241 000,00 14 517,00 1 255 517,00

852 Pomoc społeczna 4 375 160,00 0,00 4 375 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2669



85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 412 656,00 0,00 1 412 656,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 300,00 - 1 500,00 10 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 900,00 - 980,00 14 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 340,00 740,00 86 080,00

4260 Zakup energii 70 000,00 2 370,00 72 370,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 480,00 8 480,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 5 500,00 - 300,00 5 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 200,00 - 600,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 800,00 15 800,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 - 1 010,00 4 990,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 083 806,00 0,00 2 083 806,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 581 900,00 0,00 1 581 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 018,00 - 3 496,00 21 522,00

4260 Zakup energii 21 500,00 160,00 21 660,00

4270 Zakup usług remontowych 57 900,00 - 850,00 57 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 962,00 1 000,00 12 962,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 2 000,00 - 150,00 1 850,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 800,00 - 500,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 - 500,00 4 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 - 164,00 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 500,00 4 500,00 9 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 539 032,00 0,00 4 539 032,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2669



85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 902 036,00 0,00 2 902 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 878 760,00 - 12 100,00 1 866 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 890,00 12 100,00 312 990,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 725 900,00 0,00 725 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 507,00 1 663,00 87 170,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 100,00 - 1 663,00 12 437,00

4260 Zakup energii 10 000,00 1 632,00 11 632,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 193,00 - 1 861,00 16 332,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 220,00 229,00 3 449,00

85410 Internaty i bursy szkolne 856 996,00 0,00 856 996,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 941,00 - 5 652,00 445 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 400,00 5 652,00 80 052,00

Razem: 43 870 806,00 14 517,00 43 885 323,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2669


		2013-12-06T13:11:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




